MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1281/2021 Em 06 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara faunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

llPgla:MllnlçlPgl-ggAlulSUgrg
Protocolo: 5071/2021 de 28/06/2021 14:17

Documento: Resposta no. l à Indicação no 2047/2021

-CHEFE GAB IUETE um uo MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Dest natáríQIGER.DE EXpfjDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2047/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de I'mobilidade
Urbana, que no momento não tem condições de programar a execução do serviço
indicado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamqnte

«$«-.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z7S1C2G8E4H2Y5D2
		2021-07-08T10:37:37-0300